



DOA-Or-II.II.0003.412.2012

Łódź, dnia października 2012 r.

Wiceprezydent Miasta Łodzi

ul. Piotrkowska 104
90-926 Łódź
tel.: +48 (42) 638 41 11
fax +48 (42) 638 44 17
e-mail: k.piatkowski@uml.lodz.pl
www.lodz.pl

**Pani
Iwona Boberska
Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

**Pani
Wiesława Zewald
Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

W imieniu Pana Radnego

W odpowiedzi na interpelację Pań Radnych złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 11 października 2012 r. dotyczącą ewentualnego wsparcia realizacji planowanego przez Fundację Pomocy Rodzinie „OPOKA” przedsięwzięcia polegającego na utworzeniu „Centrum Dziecka”, uprzejmie informuję, że ww. Fundacja na zlecenie Wydziału Edukacji w Departamencie Spraw Społecznych UMŁ realizuje zadanie: wspieranie rozwoju i zwiększanie dostępności do nieagresywnych sposobów rozwiązywania konfliktów społecznych i rodzinnych, w tym również w środowisku osoby niepełnosprawnej - warsztaty wychowawcze dla dzieci i młodzieży dotyczące nieagresywnego rozwiązywania konfliktów. Na zadanie to Fundacja otrzymuje rocznie kwotę 9.772 zł. Fundacja w bieżącym roku nie składała ofert w innych konkursach prowadzonych przez Wydział Edukacji w Departamencie Spraw Społecznych UMŁ.

Nadmieniam, iż Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi, jako koordynator Celu II Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, po przyjęciu przez Radę Miejską w Łodzi ww. Programu na 2013 rok, ogłosi otwarty konkurs ofert na zlecenie organizacjom pozarządowym realizacji zadania publicznego

polegającego na prowadzeniu placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczo-specjalistycznej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym.

Ponadto informuję, iż każdy podmiot prowadzący placówkę wsparcia dziennego (światlicę) ma obowiązek spełniać standardy, które określa ustawa z dnia 9 czerwca 2012 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, tj. uzyskać zezwolenie na prowadzenie tego typu działalności przedkładając stosowne dokumenty do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 149. Brak przedmiotowego zezwolenia, skutkować będzie brakiem możliwości prawnego funkcjonowania Światlicy, a także korzystania z środków finansowych.

Ponadto Wydział Edukacji w Departamencie Spraw Społecznych UMŁ dofinansowuje zajęcia dodatkowe prowadzone dla dzieci. W związku z tym Fundacja Pomocy Rodzinie „OPOKA” może składać oferty w ramach konkursów w tym – w ramach realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii – także na zajęcia dodatkowe prowadzone przez Fundację w ramach „Centrum Dziecka”.

Z wyrazami szacunku

WICEPREZYDENT MIASTA


Krzysztof PIĄTKOWSKI

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Wydział Organizacyjny w Departamencie Obsługi i Administracji